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Raea équipe

team ding'o 1

team ding'o 2

VTT Compiégnois - Extréme aventure
Extréme Aventure - VTT Compiégnois
ANSA

Adam Isle Raiders LR

FUN HubOtourix-Pierrorixtou
Fun évents passion

ISSY AVENTURE

ASL RAIDS CHATENAY

Issy Aventure Sysnav

ASL RAID CHATENAY
Trélamania

AS.ES

Raid Against The Machine
DSA - ANTONY

Raid Runners

AVEYRON TERRE AVENTURE
Le tire-minette et la minette tirée
Hold up

RAID-UP CYCLE NATUREL

Les Montlhériens

Raid-Up Orientix

adam l'isle raider 2

Team Ecouvillon Aventure 3
Raid life F1

Get raidy

S7-2

Vtt picard

GALERA

Les Désorienté's 2

VGA

AIS77

SPARNARAIDER

DSA les vieux

Parce que le Gévau bien
raidlife forty-ch

Les angevins

RAID BRIARD 2014
RESULTATS

Pts finaux

Pts finaux
co1

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
80
100
100
100
80
80
80
100
100
70
100
100
60
100
70
90
60
100
100
80
100
80
50

Pts finaux

VTT RB
Pts

finaux/EPREU
VE SURPRISE

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Pts finaux/CO

SPRINT

150
150
150
150
150
150
150
150
140
140
140
140
140
140
140
150
140
140
150
150
150
150
150
140
150
140
150
140
140
150
140
140
140
130
150
140
150
150

Pts

finaux/TRAIL

Pts

finaux/VTTO2

90
90
90
90
90
90
90
90
70
70
70
70
70
70
90
90
70
70
50
70
70
70
40

70
60
70
70
90
60
60
60
60
10
30
70
40
40

Pts finaux/CO
URBAINE

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
70
70
80
80
80
70
80
70
80
80
80
80
80
80
80
60
60
70
70
40
60
60

contréles
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0
600
600
600
600
600
600
600
590
590
590
590
590
590
590
580
580
580
580
580
580
570
570
570
560
560
560
550
550
540
530
520
510
510
510
510
510
500
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Dossard

44
53
40
73
72
15
21

4

1
61
55
14
70
57
68
35
66
75
26
17

2
76
38
27
64

6
36
59
77
52
56
45
37

Raea équipe

team ding'o 1

Team Darimyog
ADAM-ISLE-RAIDERS SF
Ravel 52

Les Diesels Poussifs

Les connaissances

les désorientés

ANKA DSA

Les mineurs

Les gros lolos

les sangliers normands
Citroen Racing

Correl Team

PEPS

Les Franci

ON VA TOUS MURIR
Les onestou

RAIDBULL TEAM
moorea team

AZUR

Cessa Kcé Bon

Team Elite

les sushis

S7-1

Les revanchards

Le Vaucluse dans ta Vend,e
Goin

Les sans domiciles
RAID RUNNER MIXTE
melon & meléche

Fun events narayaanannabelle
MANQUE PAS D'AIR GO
Les Gertrudes

RAID BRIARD 2014
RESULTATS

Pts finaux

Pts finaux

100
50
40
60
80
50
90
70
60
60
70
50
80
40
50
70
60
70

Pts finaux

VTT RB
Pts

finaux/EPREU
VE SURPRISE

20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20

20
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20
20
20

Pts finaux/CO

SPRINT

150
150
130
130
140
140
140
150
150
110
140
140
150
150
140
100
150
120
150

120

60
130
150

60
150
140
150
140

30
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Pts

finaux/TRAIL

Pts

finaux/VTTO2

90
40

40
40
50
20
20
20
70
30
60
20
20

20
30
40
10
50
40
20
60
20
30

30
10
60
20
20
30
10

Pts finaux/CO
URBAINE

80
60
80
60
50
60
80
50
50

80

30
50
30
50
50
70
40
70
40
50

10
80
60

50
20
50
20
20
20

contréles
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0
480
480
470
460
460
450
450
460
440
440
420
420
420
410
400
400
390
390
390
390
380
380
380
370
340
340
320
310
280
270
260
230



